

ITEM	CÓD.	DESCRIPTIVO	UNID.	QTD	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	90754	Capacitor 1,5UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
2	90764	Capacitor 2UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
3	90774	Capacitor 2,5UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
4	90784	Capacitor 3UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
5	90794	Capacitor 4UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
6	90805	Capacitor 5UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
7	90815	Capacitor 6UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
8	90825	Capacitor 8UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
9	90835	Capacitor 20UF 250VAC	UND.	1	R\$ 54,05	R\$ 54,05
10	90845	Capacitor 25UF 250VAC	UND.	6	R\$ 54,05	R\$ 324,30
11	90855	Capacitor 30UF 250VAC	UND.	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
12	90865	Capacitor 35UF 250VAC	UND.	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
13	90875	Capacitor 40UF 250VAC	UND.	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
14	90885	Capacitor 45UF 250VAC	UND.	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
15	90895	Capacitor 60UF 250VAC	UND.	2	R\$ 64,05	R\$ 128,10
16	90906	Placa Universal Split 7 A 30K	UND.	4	R\$ 339,29	R\$ 1.357,16
17	90916	Placa Universal Cassete	UND.	1	R\$ 794,90	R\$ 794,90
18	90926	Controle Universal	UND.	20	R\$ 80,48	R\$ 1.609,60
19	90936	Compressores 9.000 R-22 220V	UND.	1	R\$ 931,90	R\$ 931,90
20	90946	Compressores 12.000 R-22 220V	UND.	1	R\$ 1.085,24	R\$ 1.085,24
21	90956	Compressores 18.000 R-22 220V	UND.	1	R\$ 1.201,43	R\$ 1.201,43

22	90966	Compressores 24.000 R-22 220V	UND.	2	<b>R\$ 1.320,48</b>	R\$ 2.640,96
23	90976	Compressores 36.000 R-22 220V	UND.	1	<b>R\$ 2.864,76</b>	R\$ 2.864,76
24	90986	Compressores 48.000 R-22 220V	UND.	1	<b>R\$ 3.225,24</b>	R\$ 3.225,24
25	90996	Compressores 60.000 R-22 220V	UND.	1	<b>R\$ 3.502,86</b>	R\$ 3.502,86
26	91005	Compressores 9.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 932,38</b>	R\$ 932,38
27	91015	Compressores 12.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 1.039,52</b>	R\$ 1.039,52
28	91025	Compressores 18.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 1.421,90</b>	R\$ 1.421,90
29	91035	Compressores 24.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 1.887,62</b>	R\$ 1.887,62
30	91045	Compressores 36.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 4.325,24</b>	R\$ 4.325,24
31	91055	Compressores 48.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 4.561,90</b>	R\$ 4.561,90
32	91065	Compressores 60.000 R-410a 220V	UND.	1	<b>R\$ 5.631,43</b>	R\$ 5.631,43
33	91075	Sensor De Temperatura UNIVERSAL 5K 10K 20K	UND.	2	<b>R\$ 67,38</b>	R\$ 134,76
34	91085	Sensor De Desgelo Universal 5K 10K 20K	UND.	3	<b>R\$ 65,38</b>	R\$ 196,14
35	91095	Botija R-22 13,6kg	UND.	6	<b>R\$ 1.613,95</b>	R\$ 9.683,70
36	91106	Botija R-410 13,6kg	UND.	6	<b>R\$ 1.642,52</b>	R\$ 9.855,12
37	91116	Botija R-141b 13,6kg	UND.	6	<b>R\$ 2.494,90</b>	R\$ 14.969,40
38	91126	Tubulação Frigorígena- Metro Adicional Para Instalação De Ar-Condicionado	UND.	100	<b>R\$ 191,67</b>	R\$ 19.167,00
39	91136	Instalação De Aparelhos De Ar Condicionado De 24.000 BTU'S A 30.000 BTU'S	SERVIÇO	2	<b>R\$ 1.560,00</b>	R\$ 3.120,00
40	91146	Instalação De Aparelhos De Ar Condicionado De 7.500 BTU'S A 18.000 BTU'S	SERVIÇO	8	<b>R\$ 1.263,00</b>	R\$ 10.104,00
41	91156	Instalação De Aparelhos De Ar Condicionado De 36.000 BTU'S A 60.000 BTU'S	SERVIÇO	2	<b>R\$ 2.693,33</b>	R\$ 5.386,66
42	91166	Desinstalação De Aparelhos De Ar Condicionado De 7.500 BTU'S A 60.000 BTU'S	SERVIÇO	10	<b>R\$ 480,00</b>	R\$ 4.800,00

**R\$ 118.304,67**